
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

08.04.2022 г. № 374 

п. Балезино 

О проведении публичных 
слушаний по предоставлению 
разрешения на отклонение от 
предельных параметров 
разрешенного строительства 
земельного участка в пос. Балезино 
Балезинского района 

На основании статьи 5.1 и статьи 40 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного 
участка с кадастровым номером 18:02:000000:335, площадью 999 кв.м., 
находящегося по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. 
Балезино, ул. Заготзерновская, дом 2 на 21 апреля 2022 года в 09:00 часов в 
здании Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики», расположенного по адресу: 
Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Кирова, д. 2, 
кабинет 26; 
2. Оповещение о начале публичных слушаний в срок до 08.04.2022 года 
разместить на официальном сайте муниципального образования 



«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет». 
3. Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» в срок до 11.04.2022 г. 
обнародовать проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и 
информационные материалы к нему путём размещения на сайте 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики», а также в помещениях следующих учреждений и 
организаций: 

Администрация «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики»; 

Балезинское территориальное Управление Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики»; 
4. Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинского района Удмуртской Республики» обеспечить извещение 
заинтересованных лиц о времени проведения собрания публичных слушаний. 

С.А. Кирющенков 


